



Norrlands egen trädgårdsmässa



Trädgårdsmässa i Umeå 26-27 april 2025

Nolia Trädgård är en mötesplats för alla som gillar trädgård, inredning, och mat. Här får besökarna inspiration, nya kunskaper och möjlighet att handla växter och mycket annat till trädgården, altanen, balkongen eller fönsterbänken. Det är 14:e året som mässan gemonförs och det kommer att finnas ca 75 utställare på plats. Det kommer också att vara föreläsningar med Sara Bäckmo, Farbror Grön med flera.

Lördag

Vi reser från Busstorget i Östersund kl. 07.30 och styr kosan till Umeå.

På vägen stannar vi på lämpligt ställe för ett fikastopp.

Ca 12.30-13.00 beräknas vi vara framme i Umeå.

Vi åker direkt till **NOLIA Trädgårdsmässan** för att gå in och flanera bland alla växter och planteringar.

I mässhallen finns Café Kummin som säljer go´fika som vaniljknutar, winerbröd, chokladbollar, smörgåsar m m Allt bakat med ekologiska råvaror.

Restaurang Kummin. Här serveras Dagens buffé inkl. sallad, nybakat bröd, dryck kaffe och kaka.

Om någon istället vill ta en shoppingsväng i Umeå så släpper vi av er vid hotellet. Incheckning brukar ske först vid 15.00 tiden, men bagagerum finns där ni kan lämna era väskor. Därefter kan ni checka in på egen hand på hotellet under eftermiddagen.

Vi kommer att bo på Scandic Plaza, Storgatan 40. Hotellet är centralt beläget, granne med gågatans shopping och nöjesliv. Hotellet har också en relaxavdelning med utsikt över älven.

Trädgårdsmässan stänger kl. 16.00 och då finns bussen på plats för att köra er till hotellet.

Söndag

Frukostbuffé serveras på hotellet.

Vid 10.00 tiden checkar vi ut från hotellet och åker till Noliämässan för att åter igen njuta av allt det fina.

Ca 15.00 tiden åker vi tillbaka mot Östersund igen. Vi gör även ett stopp på hemvägen för fika/matuppehåll.

PRIS: 2.195:- Enkelrumstillägg: 340:-

I RESAN INGÅR: Bussresa

En hotellnatt i del i dubbelrum inkl. frukostbuffé

Entrébiljetter till mässan båda dagarna

Kaffe & smörgås på ditresan.